
620 Eugenbach - Bruckberg - Gündlkofen - Attenhausen - Furth

Omnibusse Richard Petz GmbH, Opalstraße 30, 84032 Altdorf, Tel. 0871 - 349 - 94, E-Mail info@omnibusse-petz.de
Gültig ab 10.09.2024

Montag - Freitag

Furth bei Landshut, Gymnasium
Edlmannsberg, Gasthaus
Kreut (Bruckberg)
Attenhausen (Kr LA), Sonnenstr
Pörndorf (Bruckberg), Flurstr.
Bachhorn
Widdersdorf (Bruckberg)
Gündlkofen, Widdersdorfer Str.
Tondorf, Ortsanfang
Gündlkofen, Haupt-/Bachstr.
- Kirche Gündlkofen
Bruckberg, Ried, Schulbushaltestelle
- Abzw. Am Südhang
- Metzgerei Rampf
Bruckberg
Bruckbergerau, Feuerwehrhaus
- Plantagenstr.
Landshut, Gündlkoferau
Gündlkofen, Bahnhof
Unterlenghart
Altdorf, Bernsteinstr./Lavendelstr.
Unterlenghart
Bruckberg, Ried, Schulbushaltestelle
- Abzw. Am Südhang
- Metzgerei Rampf
Bruckberg
Bruckbergerau, Feuerwehrhaus
- Plantagenstr.
Landshut, Gündlkoferau
Gündlkofen, Bahnhof
Gündlkofen, Kirche
- Haupt-/Bachstr.
Tondorf, Ortsanfang
Gündlkofen, Widdersdorfer Str.
Widdersdorf (Bruckberg)
Bachhorn
Pörndorf (Bruckberg), Flurstr.
Attenhausen (Kr LA), Sonnenstr
Kreut (Bruckberg)
Edlmannsberg, Gasthaus
Furth bei Landshut, Gymnasium

S

6.55
6.57
7.00
7.03
7.05
7.07
7.09
7.11
7.13
7.14
7.17
7.18
7.21
7.23
7.24
7.26
7.29
7.31
7.33
7.35
7.40

05bS
11.25
11.30
11.32
11.34
11.37
11.39
11.41
11.42
11.44
11.47
11.48
11.49
11.51
11.53
11.55
11.57
11.59
12.02
12.03
12.07
12.09

S
13.12
13.17
13.19
13.21
13.24
13.26
13.28
13.29
13.31
13.34
13.35
13.36
13.38
13.40
13.42
13.44
13.46
13.49
13.50
13.54
13.56

03
16.05
16.10
16.12
16.14
16.17
16.19
16.21
16.22
16.24
16.27
16.28
16.29
16.31
16.33
16.35
16.37
16.39
16.42
16.43
16.47
16.49

03 Montag-Donnerstag (Schultage) 05b letzter Schultag vor den Ferien S Schultag hält nur zum Aussteigen
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